44121708 Marcadores

44121804 Borradores

53102512 Pañuelos

55121804 Gafetes o porta gafetes

60121115 Confeti de plástico o de papel

60121201 Pintura témpera líquida tradicional

60121226 Pinceles para acuarela

60141001 Globos o pelotas de juguete

El monto de : **Doscientos   mil cuatrocientos sesenta y nueve con 46/100 (200,469.46)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 3,334.98

2.3.3.2.01 Papel y cartón 8,538.26

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 28,818.32

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y